
GRUNDFOS Alpha 1 L 25-60 180mm oběhové
čerpadlo 230V 99160584

» Čerpadla » Topenářská čerpadla

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

15.7.2025 20:59
1/1

Grundfos 
Balení 1,0000 
Množství skladem 2,00 
Kód produktu 6163 
EAN 5712607862787 

Grundfos ALPHA1 L 25-60 230V PN10 180mm (nemá
autoadapt)
Univerzální oběhové čerpadlo Grundfos ALPHA1 L pro
topné soustavy rodinných domů je zkonstruováno
nejmodernějšími technologiemi, které zaručují vysokou
energetickou úsporu za dostupnou cenu. Čerpadlo
ALPHA1 L je vybaveno energeticky úsporným motorem,
který využívá méně energie, než starší modely a díky
tomu má nižší provozní náklady - ve srovnání se staršími
čerpadly snižuje spotřebu energie až o 80 %
Maximální průtok [l/min]
61,60
Maximální výtlak [m]
6
Vstupní napětí [V]
230
Sací hrdlo ["]
6/4

Dostupnost: 2,00 ks
Parametry zboží
Výrobce Grundfos 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/grundfos

